

Byggefirmaet RJ ApS
Præstemarksvej 3, 8220 Brabrand

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 30 49 09 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017.

Roald Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefirmaet RJ ApS
Præstemarksvej 3
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 49 09 24

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Roald Jeppesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Roald Jeppesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggeri for egen regning og byggeri for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.398 kr. mod 609.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145.845 kr. mod 62.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet fik i regnskabsåret 2015/2016 stillet tilstrækkelige kreditfaciliter stillet til rådighed, herunder foretog anpartshaver indskud af kapital. Selvom indeværende regnskabsår gav et underskud så er det ledelsens vurdering at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	387.398	609.579
1 Personalemkostninger	-340.917	-284.815
Driftsresultat	46.481	324.764
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.500	3.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.826	-265.240
Årets resultat	-145.845	62.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.416
Disponeret fra overført resultat	-145.845	0
Disponeret i alt	-145.845	62.416

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.350.997	1.836.812
Varebeholdninger i alt	<u>1.350.997</u>	<u>1.836.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	869.046	345.605
Andre tilgodehavender	34.894	5.939
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>913.940</u>	<u>361.544</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>445</u>	<u>445</u>
Værdipapirer i alt	<u>445</u>	<u>445</u>
Likvide beholdninger	<u>1.488</u>	<u>128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.266.870</u>	<u>2.198.929</u>
Aktiver i alt	<u>2.266.870</u>	<u>2.198.929</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	-686.995	-541.150
	Egenkapital i alt	<u>-536.995</u>	<u>-391.150</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.871.600</u>	<u>1.943.730</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.871.600</u>	<u>1.943.730</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	62.000
	Gæld til pengeinstitutter	509.659	244.163
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.084	220.237
	Anden gæld	<u>221.522</u>	<u>119.949</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>932.265</u>	<u>646.349</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.803.865</u>	<u>2.590.079</u>
	Passiver i alt	<u>2.266.870</u>	<u>2.198.929</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	258.864	205.072		
Andre omkostninger til social sikring	5.026	4.244		
Personaleomkostninger i øvrigt	77.027	75.499		
	340.917	284.815		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	196.826	265.240		
	196.826	265.240		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	150.000	125.000		
Kontant kapitaludvidelse	0	25.000		
	150.000	150.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	-541.150	-1.228.566		
Årets overførte overskud eller underskud	-145.845	62.416		
Overkurs ved kapitaludvidelse	0	625.000		
	-686.995	-541.150		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 30/6 2016
Gæld til pengeinstitutter	70.000	0	1.941.600	2.005.730
	70.000	0	1.941.600	2.005.730

Noter

6. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 6.000.000, der giver pant i selskabets samlede ejendom Lyngsbæk by, Dråby. Den bogførte værdi af ejendommen (varebeholdning) er t.kr. 1.351.

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skattektiv på ca. 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roald Jeppesen Holding ApS, CVR-nr. 30490835 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.